En la ciudad de Quito, a las 12h00 horas del día 01 de Marzo del 2016, en las oficinas de la 
Compañía ubicadas en las calles De los Eucaliptos E3-23 y de los Cipreses se reúnen los 
siguientes ACCIONISTAS de la compañía “STUDIOMODACORP S.A” 

a) Farías Cevallos Manuel Armando, titular de tres mil quinientos (3500) participaciones 

sociales de un dólar cada una con un total de USD $ 3,500.00; y 

b) Álvarez Velásquez John Fredy, titular de ciento cincuenta (150) participaciones sociales 
de un dólar cada una con un total de USD $ 150.00; y 
c) Franco Irigoyen Verónica Paulina titular de seiscientos (600) participaciones sociales de